VBC Computers NV

Exellent

Sony hs mdre9lpp pink

Artikelcode : SOMDRE9LPP

Sony MDR-E9LP. Type product: Hoofdtelefoons.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Aanbevolen gebruik: Muziek.
Frequentiebereik koptelefoon: 18 - 22000 Hz. Snoerlengte: 1,2 m. Gewicht:
6 g. Kleur van het product: Roze, Wit

-
€ 7,99
Kenmerken
Producttype: Hoofdtelefoons
Microfoontype: Niet beschikbaar
Draagwijze: In-ear
Aanbevolen gebruik: Muziek
Kleur van het product: Roze, Wit
Volumeregeling: Nee
Lengte snoer: 1.2m
Draagwijze: In-ear
Kleur van het product: Roze, Wit
Volumeregeling: Nee
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Lengte snoer: 1.2m
Maximum input vermogen: 100 mW

Positie speakers koptelefoon: Circumaural
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Akoestisch systeem:
Frequentiebereik koptelefoon:
Impedantie:

Gevoeligheid koptelefoon:
Soort magneet:

Diameter van de luidspreker:
Diafragmamateriaal:
Microfoontype:

Gewicht:

Extra oordoppen:

Extra oordoppen:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Maximum input vermogen:

Diameter van de luidspreker:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Maximum input vermogen:
Type aansluitplug:

Diameter van de luidspreker:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Open

18 - 22000 Hz
16 Ohm

104 dB
Neodymium
13.5 mm
Polyethyleentereftalaat (PET)
Niet beschikbaar
69

Ja

Ja

85183000

100 mW

13.5 mm
85183000

100 mwW

3,5 mm

13.5 mm

85183000
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